令和　　年　　月　　日
大　館　市　長　　　　様
（受注者）住　 　　　所

　商号又は名称

　氏　　　　名

管理技術者等通知書
令和　　年　　月　　日付で契約締結した次の業務について、契約書第　　条第　　項の規定に基づき、管理技術者等を下記のとおり定めましたので通知します。
番　　　号
業務の名称
記
	区　　分
	職名、氏名及び生年月日

	管理技術者
	職　　名

	氏　　名

	生年月日

	照査技術者
	職　　名

	氏　　名

	生年月日

（注１）番号を記載する場合は「○○第○号」と記載すること。
（注２）管理技術者及び照査技術者は、入札参加申込日（又は入札日）の３ヶ月以上前から元請負人と
直接的かつ恒常的な雇用関係にある者の中から選任しなければならない。